令和 6年 10 月吉日

HIV講習会 開催のご案内

会員各位

拝 啓 秋涼の季節とはいえ暑い日が続きますが、先生方におかれましては、ますますご壮健の事
とお喜び申し上げます。さてこの度、危機管理委員会にて「HIV 講習会」を再度企画させていただ
きました。
ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。
なお、当セミナーは透析施設スタッフの皆様にもご参加を賜りたく存じます。   敬 具

兵庫県透析医会 会 長 石井 洋二

危機管理委員長 和田 義孝

記

内 容

内 容

テーマ ：「HIV 講習会」

講 師 ：兵庫医科大学 血液内科 講師 日笠 聡 先生

お問い合わせ
事務局：神戸市中央区北長狭通 3-6-3

                           TEL（078）334-1557
FAX（078）334-1560

E-mail: xma02330@nifty.ne.jp

【登録用バーコード】
https://forms.gle/L23GcUzNZ8JAqEjX

日時：令和 6 年１０月３１日（木）１８：３０～１９:３０
配信：Zoom を用いたオンライン講演会です。（当日参加可）
右記の URL もしくは二次元バーコードより事前登録ください。
透析医療に関わる皆様のご参加をお待ちしております。